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Viti 

Pasqyra Financiare jane ilidividuale 

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara 

Pasqyra Financiare jane te slipreliura ne LEKE 

Pasqyra Financiare jane Ic runibullakosura nc 
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AKTIVET 
. + - . ,; :*, - 3  ..- sheriiine' Viii 2013 \'ill 2012 

v 

Mjete monetare $ Derivative dhe aktire financiare tr mbajtura per treplim 

ktive te tjera financiare afatshkurtra 
Llogari / Kerkesu re urkefueshme 
LlogarUKerkesa re fjera re arkerueshn~e 
Insfrumenre re fjeru borxhi 
lnvesfime re fjerajinanciare 

ventari .' 
Lender e para & Mareriale fe rjera 
Prodhim ne proces 
IvenIar I Imer 
Mallra per rishirje 
Parapagesaf perfurnizime 

Aktivet biologjike afatshkurtra 
Aktivet afatshkurtra re mbajtura per shitje 
Dsrapagimet g e  shpenzimet e shtyra 

. ;:. . :;:,rsl.ccrr;n 

Aktivet tolale nfntshkurtrn 377,271,970 257,065.222 

Aktivet afatgjafa ., .:.!, j.!.< , m -  . +.$enga :.. 
lnveslimet financiare afatgjata 
Aktive afatgiata materiale ., . . ;: ,, ; , . , 6.2 333,203.249 371,774,854 
Aktivet biol~gjike afatgjata - 
Aktivet afatgjata jomateriale 

Totnli i nktiveve nfatgjntn 

TOTALI I AKTIVEVE 

P ASIVET DHE KAPIT ALI 
Derivativet 
Huamarjet 
Huate dhe parapagimet 

Te pagueshme ndaj furnitoreve 7a 200,884,435 
Te pagueshnre ndoj punonjesve 7,325.957 
Detyrime rafinrore 7 1  6,037.61 8 
Te ljera detyrime 
Hua re fjera 
Parapaginre re arkerrcaw 1 1,947,053 

. . ~. . . . . , Grande dhe te ardhura te shtyra . - . .. . . r . ,. . 

Proviz~onet afarshkurter --. ., . . 
Totnli I pnsiveve ~fntshku;fcr ' '- "'2' ' . . 226,195,062 182.74 1,060 

Pasivet Afntgjata 
Hua Afatgiata 
Huamarje te tjera Afatgjata 
Provizione Afatgjata 
Grande dhe te ardhura te shtyra 

Totall i pasiveve Afntgjntn 

' KAPlTALl 
Kapitali 
Prime te lidhura me Kapitalin 
Rezewa Statutore 
R e z e ~ a  Ligjore 
Rezerva te ljera 
Fitime te pa shpemdara 
Fitim ( Humbj) e vitit financiar 

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT 4 .  710,475,219 


















